
 
 

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A č. 5 
Číslo související rámcové dohody: 16PU-002696  

Název rámcové dohody:  

17133 - Vysprávky tryskovou metodou na sil. I.tříd a dálnicích v MSK 2017-2020 
(dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 16PU-003885/19 

 

Objednatel:  Dodavatel: 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR PODOSTAV s.r.o. 

Správa Ostrava                                            

Adresa: Mojmírovců 5  Sídlo: Husova 888/9                  

             709 81 Ostrava – Mariánské Hory               741 01 Nový Jičín 

IČO:  65993390 IČO: 26789795 

DIČ:  nejsme plátci DPH  DIČ:      CZ26789795 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 

platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Údržbové práce budou prováděny nanesením vrstvy pojiva a kameniva nebo kameniva 

obaleného pojivem na očištěný poškozený povrch vozovky tlakem, s použitím speciálního 

zařízení na výspravu vozovek pod tlakem. Práce budou prováděny v souladu s TP 96 Vysprávky 

vozovek tryskovou metodou. 

Místo plnění:  silnice I.třídy č. 11, 35, 45, 46, 47, 48, 56, 57, 58, 59, 67 a 68 

  dálnice II.třídy č. 48 a 56 
 

Termín plnění: do 31. 12. 2020 
 

Kontaktní osoba objednatele:  

         

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 412 800,00 Kč / 499 488,00 Kč 

 

Další informace pro dodavatele: Dílčí objednávka končí vyčerpáním celkové hodnoty nebo 

uplynutím doby platnosti termínu dodání podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

Pro vyloučení pochybností upřesňujeme, že objemy technických jednotek jsou pouze orientační 

a budou určovány dle aktuálních potřeb objednatele.  
 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: RE: Dílčí objednávka č.5 k VZ "17133 - Vysprávky tryskovou metodou na sil. I.tříd a 

dálnicích v MSK 2017-2020"

Dobrý den, 

potvrzuji převzetí dílčí objednávky č. 5 v rámci veřejné zakázky „17133 - Vysprávky tryskovou metodou na sil. I. tříd a 
dálnicích v MSK 2017-2020.

S pozdravem

PODOSTAV s.r.o., Husova 888/9, 741 01 Nový Jičín 
Provozovna: Skalní 275, 753 01 Hranice

From:
Sent: Tuesday, November 10,

Subject: Dílčí objednávka č.5 k VZ "17133 - Vysprávky tryskovou metodou na sil. I.tříd a dálnicích v MSK 2017-2020”
Importance: High

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme dílčí objednávku č. 5 v rámci veřejné zakázky s názvem „17133 - Vysprávky tryskovou 
metodou na sil. I.tříd a dálnicích v MSK 2017-2020”.

Prosíme o potvrzení přijetí dílčí objednávky.

Děkuji
S pozdravem

referent majetkové správy
úsek ekonomický - oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory

1




